
:,. (":Á$'i",%"-· .
j' Dodatekč 5

'"q: ,j " Smloůvě o nájmu nebytového prostoru č. 2015/OMP/1221 uzavřené dne 17. 9. 2015
v&zněnÍ jejího dodatku č. lze dne 21. 12. 2015, dodatku č. 2 ze dne 13. 7. 2016, dodatku č. 3

ze dne 27. 4. 2017 a dodatku č. 4 ze dne 20. 11. 2018

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojeni: č.ú.: 35-2000733369/0800
zastou pena Renatou Chmelovou, starostkou
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových' prostor
(dále jen ,,pronajlmatel")

a na straně druhé

praha 10 - Majetková, a.s.
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10
lČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
zastoupena Ing. Jaroslavem Vlkem, předsedou představenstva

datum nar. 29. 4. 1982 a
Mgr. Martinem Engelem, místopředsedou představenstva
datum nar. 26. 1. 1971

(dále jen ,,nájemce")

(pronajImatel a nájemce dále jen jako ,,sm/uvn/strany'j
.

I.
Ve smyslu ČI. y|||. odst. 6. Smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 2015/OMP/1221 ze dne 17. 9. 2015
ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2015, dodatku č. 2 ze dne 13. 7. 2016, dodatku č. 3 ze dne
27. 4. 2017 a dodatku č. 4 ze dne 20. 11. 2018 (dále jen ,,smlouva") uzavírají smluvní strany tento její
dodatek č. 5. Obsahem a účelem tohoto dodatku je rozšířenÍ předmětu nájmu o místnosti v 1. NP budovy
C. S tím souvisí i změna výše nájemného, změna paušálních plateb za služby spojené s užÍváním
nebytového prostoru a změna výše finanční jistoty.

výše uvedená smlouva se tímto dodatkem č. 5 mění nás|edujÍcÍm způsobem:

1. V článku l. ,,Úvodní prohlášeni, Předmět smlouvy" se mění odst. 2. a nadále bude znít takto:

,,Pronajimatel má na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věci z majetku
české republiky do v/astnictv/ obci, dle zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze a dle vyhl. Č. 55/2000 Sb.
hl. m. Prahy, Statutu hl. m. Prahy, svěřen do správy objekt č. p. 1429, postavený na pozemku parč.. č.
1873/81, k. ú. Vršovice, v Praze 10, v ulici Vršovická, č. o. 68. V nemovité věci se nachází v 1. NP budova
C nebytový prostor č. 168 o výměře 622,99 m'. Nebytový prostor je vyznačen na plánku, který je jako

1/2



při7oha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. Pronaj/mate/ je na základě uvedených právních předpisů
oprávněn ke jmenovaným věcem vykonávat vlastnická práva, včetně práva jej pronajmout.

2. V článku Ill. ,,Nájemné, Náklady nájmu" se mění odst. 2. se mění a nadále bude znít takto:

,,Nájemné se s přih/édnutlm a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 952 ze dne 15. 11. 2018
sjednává ve výši 203,34 Kč/m'/rok bez DPH, tedy celkem 126 678,79 KČ bez dph (slovy: jedno sto
dvacet šest tisíc šest set sedmdesát osm korun českých a sedmdesát devět haléřů) ročně za pronájem
předmětu nájmu. Celková výše nájemného se v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále
jen DPH) navyšuje o částku DPH ve výši dle platných právních předpisů. "

0

V článku V. ,,jistota" se mění odst. 1. a nadále bude znít takto:

,,Nájemce se zavazuje ke dni podpisu tohoto dodatku složit na účet č. 6015-2OO0733369/0800
finančníjistotu ve výši odpovldajlc/ trojnásobku měs/čn/ch nájmů a záloh za služby, to je 152 619 KČ
(slovy: jedno sto padesát dva tisíc šest set devatenáct korun českých). k jistotě bude jednou ročně
připisováno přls/ušenstv/ ve výši úroku poskytovaného peněžním ústavem na účtu, na kterém bude
jistota složena; žádné jiné př/slušenstvl čijakékoli jiné náhrady nájemci nená/ež/l

lV.
V článku VI. ,,Sankční ujednání" se mění odst. 1. písm. a) a nadále bude znít takto:
1. Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu:

a) ,,ve výši dvojnásobku měs/Čnlho nájemného, tj. 21 112,40 KČ (slovy: dvacet jedna tisíc jedno sto
dvanáct korun českých a čtyřicet haléřů) za už/ván/ předmětu nájmu v rozporu s touto smlouvou.
Pronajímateli vzniká právo na smluvnlpokutu ve shodné výši opakovaně, nezjedná-li nájemce v době
určené ve výzvě k zaplacení (nejméně 10 dni) nápravu;"

V.
1. Tento d?datek č. 5 se stává nedílnou součásti smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají

v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 7. 2022

za podmínky jejího předchozího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Uveřejnění v registru smluv zajišťuje pronajimatel.

3. Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotoveni
obdrží nájemce a jedno pronajímatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, že s nim
souhlasI a řádně si ho přečetly, což stvrzují svými podpisy.

V p,,,, d,,2 7 -06- 2022

Příloha:
č. 1 - Plán nebytového prostoru 1. NP
č. 2 - EvidenčnIlist

27 -06-2022

2/2

V Praze dne

,,on,jím,,el

gs',

'":'7>.": " "C'
> Š l

"t F "% '""""" O"



Příloha: č. 1 PIán nebytového prostoru 1. NP

; l vršqvická 1429/68, Fraha 10 - budoviá C - 1.NP : : :

"Ý____----"---- Ý - Ý- ___"'"""1l . . , l ".': I ~P0 . ..~~ ,, l
_~ m.m'm --7' -Za jE4- ! 7 p;T' I , l' "" " ' l i|

, m2 "" 3a, h-2 · 3, "m2 ' 3Á'42 i ii
,,= =,, I = = . ' KANCĚLÁŘ 5 KmaÁŘ6 I ,,m, m,,' ' 10,89 m2 !0,89 m2 i ||!

: ! : kancelář 8 jijÍ
i l r 15,48 m2 : i:

SF -"-"-'-'-4 =,,,.,., -.-.-i
l l l , C l
i l i l ' i K'N¢ELÁŘ9
l l i i ' , - 73,47 m2 l Iř"' ' .. - · . , Zbsedacc l jij

KANCELAR1 1 KANCELÁŘ4 l I KANCELÁŘ 7
, mistnost il 92,7¶ m2 ! 101,08 m2 i ! 101,08 m2
, 14,77 m2i i i iji-

" l l i ' i ' ' ij
i i i i ' í ill

FQ'I l t I I ' I 'l'

"'1
- KáNCELÁQ 2 'Ki ' KANCELAŔ3 E i r:

'713 m2 I 9.25 m2 I

' ,L,, ,:ĺ9 ,,,,jy =2z k·,=:° ii!
'°:u' i ,n, r , , '""Í' i

l



ypočtovy list I'KAHA |(j - MAJ l! i'nova, a.s. 142y/lt)x M¢s(ska Cast I'rana It) jljtS 2 /.u6.2ulz 16:23:24

výpočtový list platný od 07.2022

l
l
i
i' i

l
l
Í
tíI
}

i
l
Šl
l
j

Bank. spojení pronajíníatcle 35-2000733369/0800
UŽivatel
Jméno PRAHA 10 - Majetková, a.s.
IČ 27205703
DIČ CZ27205703
Bank. spojení uživatele
Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní spořitelna)
Kontakty uživatele
Einail
Einail

Variabilní symbol 1429168 Adresa prostoru
Nebytový prostor kancelář Vršovická 1429/68
Číslo prostoru 168 101 38 PRAHA 10

Splatnost k SAni příslušného měsíce Podání výpovědi
Doba placení Měsíční Penalizace Sankce dle NOZ (n.v.351/2013) -

Nebyty
Druh vztahu Nájemce Počet osob l
výpočet nájmu Dohodnutá sazba za m2 (prostor) Roční sazba za lľl2 203,34 (bez DPH)
Plocha pro náj. 622,99 m2 Roční nájemné 126 678,79 Kč (bez DPH)
Topení ústřední Směrné číslo (120/2011)
Podlaží O výtah a
Tech. stav Počet nňstnosti 31

Výměr úhrad za uŽívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Základ DPH KČ °'/0 DPH KČ
Nájemné 10 556,20 21 2 216,80
Vodné stočné
Společná elektřing
Úklid ·.
Domovní odpad
Teplo
Teplá voda
Sazba 21% celkem 10 556,20 2 216,80

" N(ljelnné celkem
Služby celkem
Měsíční předpis celkeín KČ
Platební příkaz

Částka KČ Hal.vyr. KČ
12 773,00 0,00 V

l 000,00 S
13 000,00 S
9 000,00 S
l 400,00 S
8 500,00 S
5 200,00 S

12 773,00 0,00
/2 773,00
38 /00,00
50 873,00
50 873,00

Rozpis místností
Místnost
Kancelář I
Kancelář 2
Kancelář 3
Kancelář 4
Kancelář 5
Kancelář 6
Kancelář 7
kancelář 8
kancelář 9
Kancelář 10

Topení Celk. m2 Podíl m2 TUV in2 Teplo ]n2 Náje]n in2
ústřední 92,71 0,00 92,71 92,71 92,71
ústřední 17,13 0,00 17,13 17,13 17,13
ústřední 9,25 0,00 9,25 9,25 9,25
ústřední t01,08 0,00 101,08 101,08 101,08
ústředni 10,89 0,00 10,89 10,89 10,89
ústřední 10,89 0,00 10,89 10,89 10,89
ústřední 101,08 0,00 101,08 101,08 101,08
ústřední 15,48 15,48 15,48 18,58 15,48
ústřední 73,47 73,47 73,47 73,47 73,47
ústřcdní 30,33 30,33 30,33 30,33 30,33

- Ĺ .



výpočtový list ľK^H^ IU - MAJL I'KUVA, A.Y. 142MbX Mčstska čast ľraha iu 1l)ĺš z /.Ub.2UZ

Místnost
Kancelář l l
zádveří
zádveří
zádveří
zádveří
zasedací inístnost
chodba
chodba
vstupní prostor
Úklid
WC-ženy
WC-ženy
WC-ženy
WC-ženy
WC-inuži
WC-muži

_ WC-inužikuchyň
kuchyň
kuchyň
kuchyň
Celkem

Topení Celk. m2 Podíl m2 TUV m2
ústřední 12,35 12,35 12,35
ústřední 3,44 3,44 3,44
ústřední 3,44 3,44 3,44
ústřední 3,44 3,44 3,44
ústřední 3,44 3,44 3,44
ústřední 14,77 14,77 14,77
ústřední 4,34 4,34 4,34
ůstřednf 71,26 71,26 71,26
ústřední 6,68 6,68 6.68
ústřední 1,35 1,35 1,35
ůstřcdni 2,10 2,10 2,10
ústřední 1,50 1,50 ],50
ústřední 2,48 2,48 2,48
ústřední 1,47 1,47 1,47
ůsůedni 5,32 5,32 5,32
ůstřcdni 1,59 ],59 1,59
ústřední 1,59 1,59 1,59
ústřední 5,03 5,03 5,03
ústřední 5,03 5,03 5,03
ústřední 5,03 5,03 5,03
ústřední 5,03 5,03 5,03

622,99 279,96 622,99

"'":23iiN'š'j, ""
áá,

14,77 42 l4,7j
4,34 ' ""'"""Zj4

71,26 71,26
6,68 6,68
1,35 1,35
2,10 2,10
],50 1,50
2,48 2,48
1,47 1,47
5,32 5,32
1,59 1,59
1,59 1,59 _
5,03 5,03
5,03 5,03
5,03 5,03
5,03 5,03

626,09 622,99

Seznam osob
Jméno
praha 10 -Majetková, a,s.

Dat.nar. Popis
Nájemce

Evidován(a) od - do Poznámka
17.09.2015

Nájeinné je splatné v terinínu a způsobein dle ujednáni nájemní sinlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní syinbol
prostoru! V pří platby bude účtován sankční poplatek "Sankce dle NOZ (n.v.351/2013) - Nebyty" dle nájemní sinlouvy.

Telefon:

E-mail:

Úřad městs ha 10 PRAHA 10-Maj
Odbor bytů a nebytových prostor

Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Vršovická 610138Pľaha1

Pronajíinatel S
PRAHA 10 dne 27.06.2022

. 7 .


